• लनिायररत लतलि और समय पर, बोलिया ंरा.आ.बैंक सलमलत द्वारा बोिीदाता के प्रलतलनलियों की उपलथिलत में, जो उस 

लनिायररत लतलि को उपलथित होंगे, खोिी जाएंगी। 

• तकनीकी बोस्लयाुं खोलने का स्िान: राष्ट्रीर् आिास बैंक, तीसरी मुंस्जल, बॉम्बे लाइफ स्बस््डुंग, 45, िीर नरीमन 

रोड, म ुंबई-400001 

• बोिीदाता का नाम और अपेलक्षत ईएमडी की उपलथिलत या अनपुलथिलत, आरएफपी िागत और ऐसे अन्य लववरि लजन्हें 

राष्ट्रीय आवास बैंक अपने लववेकानसुार उलचत समझे, तकनीकी बोिी खोिने के समय घोलषत लकए जाएंगे। 

8.20 बोजलयों का स्पष्टीकरण 

बोलियों के मू् याकंन के समय, रा.आ.बैंक थ व लनिययानसुार, बोिीदाता से उसकी बोिी का थ पष्ट् टीकरि मांग सकता है।